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2025-12-03 

 

PRESSMEDDELANDE  

 
Fredrik Wallner utsedd till ny vd för Sweco Sverige 
 

Fredrik Wallner tillträder som ny vd för Sweco Sverige och blir också 

medlem i Swecokoncernens ledningsgrupp från och med den 1 januari 

2026.  

 

Fredrik Wallner har en lång karriär inom samhällsbyggnadssektorn på Sweco 

bakom sig och är idag är divisionschef för koncernens svenska transport och 

infrastrukturverksamhet.  

Fredrik Wallner efterträder Ann-Louise Lökholm Klasson som lämnar Sweco på 

egen begäran.  

– Jag är glad att få presentera Fredrik Wallner som ny affärsområdeschef för 

Sweco Sverige och välkomnar honom även till koncernens ledningsgrupp. 

Fredrik är en erfaren och resultatorienterad ledare med lång erfarenhet av att, 

med kunden i centrum, leda stora organisationer och komplexa projekt mot en 

lönsam tillväxt och hållbar samhällsbyggnad. Jag vill också tacka Ann-Louise 

Lökholm Klasson som under sina 17 år på Sweco, en period som präglats av 

stora samhällsförändringar, varit instrumentell i att stärka Swecos position på 

den svenska marknaden. Ann-Louise har även varit en värdefull bidragande 

medlem i koncernens ledningsgrupp, säger Åsa Bergman, vd och 

koncernchef, Sweco AB.  

– Jag tackar för förtroendet och ser mycket fram emot att fortsätta utveckla och 

stärka Swecos svenska verksamhet tillsammans med våra över 7 000 

medarbetare på ett sätt som kommer att gynna både våra kunder och samhället 

i stort, säger Fredrik Wallner.  

Sweco Sverige är Swecokoncernens största affärsområde med över 7 000 

medarbetare samt en årlig nettoomsättning på 9,1 miljarder kronor. 

 

Denna information är sådan som SWECO är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, 

genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-12-03 

omkring 08:45 CET. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group, 070 557 33 26, 

anna.e.olsson@sweco.se 

 

mailto:anna.e.olsson@sweco.se
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Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den 

samlade kunskapen hos våra 23 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi 

tillsammans med våra kunder för att möjliggöra den gröna omställningen, maximera 

digitaliseringens potential och stärka samhällets motståndskraft. Sweco är Europas ledande 

konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning på cirka 31 miljarder SEK 

under 2024. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. www.swecogroup.com 

 


